סיטון במחקרה על *מועצת המורים למען הק"ל* (1998), ודרור בעקבותיה, הוכיחו שהתפנית לכיוון הגישה האקטיביסטית, שיש בה **שלילת הגלות לצד החיוב שביהודי הגולה ויצירתם**, התבטאה בפרסומים חינוכיים שונים כבר משלהי שנות השלושים ובראשית שנות הארבעים, עם התפשטות הנאציזם באירופה ותחילת מלחמת העולם השנייה, ובטרם נודעו ממדי השואה.

סיטון מציינת שכבר בהרצאה המרכזית "ארץ-ישראל והגולה" בכינוס מועצת המורים בחנוכה תרצ"ד (1933) הציגה היסטוריון ומכשיר המורים פרופ' ב"צ דינור את הדרך הנכונה לחינוך הציוני: שלילת הגלות מחד גיסא - ומאידך גיסא הכרת העם היהודי בכל תפוצות הגולה, כך שהתלמיד ידע שהציונות נוסדה למען העם היהודי ולמען עלייתו לארץ.